
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА
«СПИ-16/20»
«14.08.2020» година
С т р у г а



До

Коалиција на здруженија на граѓани „Сите за правично судење“
улица „М.“ број 11/2-10
С.


ПРЕДМЕТ:  Одоговор на барање



	Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер од 04.08.2020  година Ве известуваме за следното:
	Во Основниот суд во Струга во периодот од 17.03.2020 до 22.06.2020 година: 
-  во граѓанската област биле одржани 117 рочишта, а биле одложени 637 рочишта , 
- во кривичната област биле одржани 115 рочишта, а биле одложени 143 рочишта.


Заменик Претседател на судот,
 С у д и ј а
Соња Ѓонческа

